ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 02 »  февраля  2017 года   № 8

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ ДО

«ДШИ»:

1. О переносе дней ежегодного оплачиваемого отпуска.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» И.Н.Чухрову,

специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий, делопроизводителя

Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А. Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 03 »  февраля  2017 года   № 9

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ ДО

«ДШИ»:

1. Об участии в открытии персональной выставки акварели преподавателя

художественного отделения ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» «Воспоминание о лете».

2. О посещении музейно-выставочного центра.

3. О направлении на XVIII городской конкурс эстрадного творчества «Калейдоскоп

мелодий».

4. О направлении на конкурс в город Мегион.

5. О внесение изменений в план закупок.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» И.Н.Чухрову,

специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий, делопроизводителя

Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 06 »  февраля  2017 года   № 10

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ ДО

«ДШИ»:

1. О возложении обязанностей временно отсутствующего работника и установлении

доплаты за совмещение профессий.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» И.Н.Чухрову,

специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий, делопроизводителя

Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 08 »  февраля  2017 года   № 11

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ ДО

«ДШИ»:

1. О выплате единовременного пособия.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» И.Н.Чухрову,

специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий, делопроизводителя

Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 10 »  февраля  2017 года   № 12

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ ДО

«ДШИ»:

1. О выплате пособия на погребение.

2. Об оплате стоимости проезда и провоза багажа  к месту использования отпуска и

обратно члену семьи работника ЛГ МАОУ ДО «ДШИ».

3. О возложении обязанностей временно отсутствующего работника и установлении

доплаты за совмещение профессий.

4. Об определении квалификационной категории и установление коэффициента по оплате

труда.

5. Об установление коэффициента по оплате труда за выполнение работы по должности

«концертмейстер» педагогическим работникам музыкального отделения ЛГ МАОУ ДО

«ДШИ».

6. О прерывании отпуска по уходу за ребенком.

7. О назначении ответственного лица и установлении доплаты за дополнительную работу

работнику ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» с 01 января 2017 года.

8. О мерах по обеспечению защиты обучающихся ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» от информации,

причиняющей вред их здоровью и развитию.

9. О внесении изменений в извещение о проведении запроса котировок.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» И.Н.Чухрову,

специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий, делопроизводителя

Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 13 »  февраля  2017 года   № 13

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ ДО

«ДШИ»:

1. Об участии в городском мероприятии «Праздничный концерт», посвященный Дню

защитника Отечества.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» И.Н.Чухрову,

специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий, делопроизводителя

Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 19 »  февраля  2017 года   № 14

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ ДО

«ДШИ»:

1. О проведении концерта творческих коллективов, посвященного Дню защитника

Отечества и выставки технического и прикладного творчества.

2. О проведении проверки качества обученности на Художественном отделении.

3. О проведении познавательного мероприятия «Мечта моя, балет!».

4. Об утверждении плана работы.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» И.Н.Чухрову,

специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий, делопроизводителя

Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 20 »  февраля  2017 года   № 15

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ ДО

«ДШИ»:

1. О возложении обязанностей временно отсутствующего работника и установлении

доплаты за совмещение профессий.

2. Об  оплате за сверхурочную работу в феврале 2017 года.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» И.Н.Чухрову,

специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий, делопроизводителя

Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 22 »  февраля  2017 года   № 16

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ ДО

«ДШИ»:

1. Об установлении стимулирующей выплаты работникам младшего обслуживающего

персонала в феврале месяце 2017 года.

2. Об установлении стимулирующей выплаты работникам ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» в

феврале 2017 года.

3. О замене.

4. Об участии в восьмом открытом региональном фестивале-конкурсе рисунка им.

Н.М.Аввакумова.

5. О проведении концерта обучающихся  и преподавателей музыкального отделения

«Концерт-Подарок», посвященного Дню защитника Отечества и Международному

женскому Дню 8-марта.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» И.Н.Чухрову,

специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий, делопроизводителя

Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 27 »  февраля  2017 года   № 17

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ ДО

«ДШИ»:

1. Об организованном окончании III четверти 2016-2017 учебного конкурса.

2. О посещении музейно-выставочного центра.

3. Об оплате сторожам за работу в нерабочий праздничный день в феврале 2017 года.

4. О замене часов в многопрофильном отделении «Радуга».

5. О замене на Художественном отделении.

6. О замене на Художественном отделении (платные услуги).

7. Об установлении стимулирующей выплаты работникам ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» в

феврале 2017 года.

8. О снятии функций классного руководства.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» И.Н.Чухрову,

специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий, делопроизводителя

Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А.Байдавлетова

М.П.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ КОРРУПЦИОГЕННОСТИ  ПРОЕКТОВ ПРАВОВЫХ АКТОВ
ЛАНГЕПАССКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

(ЛГ МАОУ ДО «ДШИ»)

от  « 28 »  февраля  2017 года   № 18

Присутствовали:    7 человек

Повестка дня:

Проведение  антикоррупционной экспертизы следующих проектов приказов по ЛГ МАОУ ДО

«ДШИ»:

1. О продлении ежегодного оплачиваемого отпуска.

Слушали:

Председателя комиссии  по противодействию коррупции ЛГ МАОУ ДО «ДШИ» И.Н.Чухрову,

специалиста по кадрам Ишкинину Ю.В., главного бухгалтера Т.В. Топчий, делопроизводителя

Реневу О.С., зам. главного бухгалтера Е.М.Романову, зам. директора по АХЧ Алексееву Н.И.

Постановили:

При  рассмотрении вышеобозначенных проектов приказов фактов коррупциогенности не

выявлено.

Председатель                                                                                          И.Н. Чухрова

Секретарь                                                                                                О.А. Байдавлетова

М.П.